

O.V.B. Holding ApS
Fabriksvej 2, 6920 Videbæk

CVR-nr. 27 92 75 05

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2022.

Olaf Vedige Brøchner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	O.V.B. Holding ApS Fabriksvej 2 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 27 92 75 05
	Stiftet: 30. juni 2004
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 18. regnskabsår
Direktion	Olaf Vedige Brøchner, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Bredgade 65 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Vorgod Bageri A/S, Fabriksvej 2, 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i associerede virksomheder samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 436 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.658	-6.253
Indtægt af kapitalinteresse	477.546	333.081
Andre finansielle indtægter	34.742	4.704
Øvrige finansielle omkostninger	-67.844	-821
Årets resultat	435.786	330.711
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.287	128.507
Overføres til overført resultat	109.099	89.204
Disponeret i alt	435.786	330.711

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	<u>1.511.922</u>	<u>1.364.376</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.511.922</u>	<u>1.364.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.511.922</u>	<u>1.364.376</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.784</u>	<u>147</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.784</u>	<u>147</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>270.714</u>	<u>12.720</u>
Værdipapirer i alt	<u>270.714</u>	<u>12.720</u>
Likvide beholdninger	<u>11.259</u>	<u>103.050</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>289.757</u>	<u>115.917</u>
Aktiver i alt	<u>1.801.679</u>	<u>1.480.293</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.426.663	1.214.376
Overført resultat		245.016	135.917
Egenkapital i alt		<u>1.796.679</u>	<u>1.475.293</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>1.801.679</u>	<u>1.480.293</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Oplysninger om dagsværdi**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.085.869	46.713	110.600	1.368.182
Resultatandel	0	128.507	89.204	-110.600	107.111
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.214.376	135.917	0	1.475.293
Resultatandel	0	212.287	109.099	0	321.386
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
	125.000	1.426.663	245.016	0	1.796.679

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli 2021	150.000	150.000	
Kostpris 30. juni 2022	150.000	150.000	
Opskrivninger 1. juli 2021	1.214.376	1.121.295	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	477.546	333.081	
Udbytte	-330.000	-240.000	
Opskrivninger 30. juni 2022	1.361.922	1.214.376	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.511.922	1.364.376	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vorgod Bageri A/S, Fabriksvej 2, 6920 Videbæk	30 %	1.511.922	477.546
		1.511.922	477.546
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre
			børsnoterede
			værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2022			270.714
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-67.009

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på t.kr. 43.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr statusdagen.